
РЕШЕНИЕ № 160 
29.08.2024 год. 

 
Актуализация на инвестиционната програма на Община Габрово за 2024 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 2, ал. 3 и ал. 4 на Закона 

за публичните финанси и чл. 36, ал. 3 и ал. 5 на Наредба за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема промени по бюджета в местни дейности за 2024 г. на Община 

Габрово, както следва - да се увеличат с 82 724 лв. приходен §4040 „Постъпления от 
продажба на земя“ и разходен §5400 „Придобиване на земя“ по дейност 898 „Други 
дейности по икономиката“. 

2. Допълва инвестиционната програма след ред 149б в §5400 за дейност 2/898 с 
обект „Поземлен имот с идентификатор 14218.778.77 по КККР, представляващ част 
от УПИ III-173 кв. 9 по действащия Подробен устройствен план на КК „Узана“ - 
57,588 % ид.ч.“ на стойност 82 724 лв. финансирани за сметка на собствени средства. 

3. Възлага на Кмета да отрази промените по разчетите и промените 
произтичащи от инвестиционната програма по собствения бюджет на Община 
Габрово, съгласно Единната бюджетна класификация за 2024 година. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


